
&on Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci
E.ON Česká republika, s.r.o. a Městský úřad Žďár nad Sázavou

E.ON Česká republika, s.r.o.
se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
IČ: 25733591
DIČ: CZ25733591
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, Vložka 

15066

Zastoupená pověřenými zaměstnanci:

Vedoucím

marketing manažerem

(dále jen „E.ON")

a

Městský úřad Žďár nad Sázavou
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

zastoupená 
(dále jen „spolupracující subjekt")

starostou (od 2.11. 2018)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku 
a marketingové spolupráci ze dne 3.9.2018 

(dále jen „Dodatek č. 1")

ČU.

Změna Smlouvy o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci
1) Předmětem změny Smlouvy o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci ze dne 

3.9.2018 (dále jen „Smlouva") je dohoda smluvních stran o prodloužení doby, po kterou 
přenechá E.ON za nezměněných smluvních podmínek úplatně k užívání elektromobil Smart 
fortwo ed RZ 4AS 8249 a také tomu odpovídající rozšíření reklamního plnění poskytovaného dle 
Smlouvy tak, aby úplata za plnění, která jsou předmětem vzájemných závazků dle této Smlouvy, 
byla i nadále pro obě strany stejná.

2) Stávající ustanovení či. III. (Doba trvání smlouvy) odst. 1) Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
ustanovením novým, které zní takto:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, tj. od
10.9.2018 do 16.11.2018.



3) Na základě prodloužení doby, po kterou přenechá E. ON elektromobil Smart fortwo RZ 4AS 8249, 
bude stávající příloha č. 5 - Reklamní plnění doplněna o nová reklamní plnění, která budou 
poskytnuta v období od 10.11.2018 do 16.11.2018. Takto doplněná příloha je přiložena 
k Dodatku č. 1 a je nedílnou součástí Smlouvy.

4) Stávající ustanovení či. VI. Odměna a platební podmínky odst. 1, 2 a 7 se ruší a nahrazuje se 
ustanovením novým, které zní takto:

1) Spolupracující subjekt se zavazuje uhradit společnosti E.ON:
a) za dočasné užívání Motorového prostředku elektromobil Smart fortwo RZ 4AS 

8249 v období od 10.9.2018 do 9.11.2018 dohodnutou cenu ve výši 60.000 Kč bez 
DPH

b) za dočasné užívání Motorového prostředku elektromobil Smart fortwo RZ 4AS 
8249 v období od 10.9.2018 do 16.11.2018 dohodnutou cenu ve výši 7.000 Kč bez 
DPH.

2) Společnost E.ON se zavazuje uhradit spolupracujícímu subjektu za poskytnutí plnění dle 
této smlouvy dohodnutou cenu:

a. ve výši 60.000 Kč bez DPH dle přílohy č. 5 poskytnutá v období od 10.9.2018 
do 9.11.2018

b. ve výši 7.000 Kč bez DPH dle přílohy č. 5 poskytnutá v období od 10.11.2018 
do 16.11.2018

7) Každá ze stran se zavazuje vystavit fakturu na úhradu odměny dle čl. VI. odst. 1 a 2 této 
smlouvy následovně:

a. fakturu na úhradu odměny dle čl. VI. odst. 1 písm. a) a čl. VI. odst. 2 písm. ve výši
60.000 Kč nejpozději do 60 dnů ode dne uzavření smlouvy

b. fakturu na úhradu odměny dle čl. VI. odst. 1 písm. a) a čl. VI. odst. 2 písm. ve výši
7.000 Kč nejpozději do 7.12.2018

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci
E.ON Česká republika, s.r.o. a Městský úřad Žďár nad Sázavou

Čl. II.
Závěrečná ujednání Dodatku č. 1

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

2) Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámeny a že ho uzavírají na 
základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
těchto skutečností připojují své podpisy.

4) Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří tato příloha:
Příloha č. 1 (revidovaná příloha č. 5 Smlouvy)-Specifikace reklamního plnění

5) Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci
E.ON Česká republika, s.r.o. a Městský úřad Žďár nad Sázavou

V Českých Budějovicích, dne: 5.11.2018

Za Městský úřad Žďár nad Sázavou Za E.ON Česká republika, s.r.o.



Příloha č. 1 (revidovaná příloha č. 5 Smlouvy) - Specifikace reklamního plnění

Reklamní plnění v období od 10.9.2018 - 9.11.2018

1. Informace o testování vozidla od E.ON ve Zpravodaji Žďáru nad Sázavou

2. Umístění informace o testování elektromobilu od E.ON na webu města

3. Umístění informace o testování elektromobilu od E.ON na Facebookovém profilu města Žďár nad 

Sázavou

4. Uveřejnění článku ve Zpravodaji Žďár nad Sázavu o provozních zkušenostech s elektromobilem

5. Umístění inzerce E.ON ve Zpravodaji s nabídkou produktů

6. Prezentace E.ON v rámci Evropského týdne mobility ve Žďáru nad Sázavou 20.9.2018

Rozšířené reklamní plnění v období od 10.11.2018 do 16.11.2018

1. Prezentace elektromobilu od E.ON během Smart Konference v Hradci Králové dne 13.11. 2018

* Veškeré články či inzerce musí být dopředu odsouhlaseny společností E.ON
** Splnění jednotlivých bodů reklamního protiplnění musí být doloženo kontaktní osobě E.ON např.
formou fotografií, skenůL printscreenů, apod. nejpozději dokonce termínu trvání Smlouvy


